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Passed by Shri Gopi Nath, Commissioner (Appeals),Rajkot 

dj'4. 9T/ iMlP/ 1l11 tiT s'-ll i/ i'b*/ ii,ql'tR, 

i'i't1. /'1l41'1N. /i1Ttft1Ttn 9j.1sJ1c1 'it1 Rt1ict:/ 
Arising Out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant Commissioner. Central Excise/ST / GST, 

Rajkot / Jamnagar / Gandhidham 

i41si'pcI & 1licl /Naine & Address of the Appellants & Respondent 

M/s Bank of India, Vadinar Branch, Vadinar, Dist. Devbhooiui Dwarka, Jamnagar-36 1140. 

r r(szfisr) * nFle iIIiIe qft1Il*fl / rwp,Tdl4k PT t.<  iJ 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may ifie an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

(A) Thr 1r j1sfll   13sSl a it1ft,1944 ti35Bt 5tF1T 
tsrii l994ttiTrTr8631iect / 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 
8b of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) ffui  -iRici fl4H sjt, 1O5T 5p o1 2, 
°,9 ii41 1/ 

The special bench of Customs, Excise & ervice Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) 'iit R-n ](aJ clt r ejcii Til *1 S14f5t fl4l 15tt  jcUj  
TftfTr,,fçlk i 151ll- oo T*t"iHl 1/ 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTATI at, 2nd  Floor 
Bhaumah Bhawan, Asarwa Ahmedabad-3800 l6in case of appeals other than as mentioned in para- 1(aj 
above 

iPp-q dc e t(   i1eiie fii 
EA-3 tT ild l "It'lL Tf I ili tt T111t "tel sI,t TT ,n'lt 

1lll r[T, e'it 5 cits rr t5 cis 1T 50 sits ii 50 sils C'1L' 5TTtI* T T: 1,000/- 
5,0001-  rzf srr 10,000/- riii rm triii   11sli  e cr iTiTTh, i'fi,-fl stn r%sit,vr cr t sii di1 91tt _____ r'it siIe frt  I1.1 I L9/If/. I if e lclll, 'li 5ll TIL lTdlc1I'l 4iuslsiuL TiT5t I 1iIT5T ( srT)3-qgi 
sit 500/-wrrHsiPo j rTe<t ti1T 1/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 
6 of Central Excise [Appeal) Rules 2001 and shall be accompanied against one which at least snould ce 
accompanied by a fee of' Rs. 1 000/- Rs.50(JOL- Rs.10,000/- where amount 0: 
dutydemand/mterest/penajty/refund is upto Lac., 5 Lac to 0 Lac and above 50 Lac respectively in the 
form of crossed bank draft in favour of Asst. Registrar of branch of aiy nominated public sector batik of the 
place where the bench of any nominated public sector bank of he place where the bench of the Tnbunai iS 
situated. Apphcation made for grant of stay shall be accompsmea oy a fee of Rs. n00 

fisfl  oioillqui it isiei Ftsr, Iu -,1g4t STU  86.(1) oio siT1IT I, 199k f3nT 9(1) 
r sa rlte4) i T2TSIsi IURl ThTTtt) air "ii rimr i1tT tii rrr "u-n 5 sits T 91 T 50 sits e'iit, T'TW SQ sits Wt 3ff ?IT tT: 1,000/- e'i, 5,QOOJ- 

1Q00O/-  'iliTr u' sicis Lrm1ft . ti 'rsr, rsfr )5fl  tT itst ' 
so rwr, *ra QTrTsit 1'0s410 .-ol lleut Fsist fsTs I iI'l I T(3lrfT) rsRt.trwsprst5oO/ 'ir fa[fo T'lI P1T 1/ 

The 4ppeal under sub section LiLof Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be 
filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescrtbed under Rule 9(lJ of the Service Tax Rules, 1994, and Shall 
be accompamee by a copy of the order appealed agamst (one of which shall be certified copy) and should be 
accompanied by a fees of Rs. 1000/- where the amount of service tax interest demandeo & penalty levied 
of Rs. 5 Lalths or less, Rs.5000/-. where the amount of service tax & rntrest ner'is,,-le,'I O- n,nn, 
more "''' - 
in 
f. 

(B) 

------- ------- 
s but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of service tax & 

"enalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of crossed barns draft in 
Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place where the bench 
/ Application made br grant of stay shall be accompanied! ova tee cfRs.500/-. 
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Commissionf Central cervi'cx Co nasslonerauthonzing the Assistant Commissioner or Deputy 
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(iii) 

( 2 'i' 201& iTT R ' ffl )fl rrfrI' iec iifl.i 

SI Ce 199p
hJsft 

es in disput prcviaed the amoun of pre%epJp i o°a 

Under Central Excise and Service Tax, "Duty Demanded' shall include: 
amount determined under Section 11 C: 
amount of erroneous Cenvat Credit takeir 

(iii) amount navabie under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 
-. - provic.eu furtner that ihe provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals 

ncmg ore any ppeiae auoority pricr to the commencement of the 'inance (No.2) Act, 2014. 

it'R 3UT: 
Reviioapp icati n to Govejnment qf Irclla: _______ 

____i t.. 994 iu&i 35EE 4e , 

A rei plication lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit 
Mimstry of inance, Dearthaent of Revenue, 4th olcor. ,Jeevan Deep Building, Parliament Street New Dethii 

sectii t
Lhe CEA 1944 in rospect 01 the fohowmg case, governed by first proviso to sub- 

1l5lJ.1 9TI4)  rrrf 
III  R 'fl.H'i i4j.Uj 'Ii Tf+fl 

n case or any loss of goods, wnere tne loss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory 
or cm one warehouse to another curing the c;urse of processing or the goods in a warehouse or in storage 
"xiether in a factory or in a warenouse 

(ff 

case of rebate of duty of excise on goods' exported to any counhy or territory outside Indi.a of on excisable 
material usea in tne manufacture or the goods which are exported to any country or territory outside Tndia. 

(ui 9I9 5T T'a' fu t , ,ici tiri ¶I9T9 TI / 
n case ofgcods exporteci outsicleindia export to Netial or Bhutan, without payment of duty. 

1V ir eo1Ic1 t tINt 060  
 sf1ritit (g" 2),199 .eTT i.094tTtTi/10 roI '4I I4I1Il TTftf 

Creit of any duty allowed to be utihied towards payment of excise duty on final .prqducts under the provisions 
of this Act or the Rules made there under sucn order s passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the 
date appointed under Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, '1998. 

 314d10 T3I'a9Ii aIl rt r11l s1kfl  
 ja i'ifliTt TR-6i'Ali4) 

ThdAbove aoolication shall be made in dunlicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise 
(Appeals) Rures. 2001 within 3 months from toe date on which the order sought to be appealed against is 
tommunicated and shall be accomuanied by two, copies eacn of the OIQ and Order-In-Appeal. It should lso le 
accompanied by a cony of TR-6 Challan evidencine navinent of prescribed fee as prescribed under Section 3n-
ES of CEA, 194'4, under Ma)or Head of Account 

fI - LtI 
Y./I',1a Te'il u Ttil'T4I I4 1 t1I9 0" ".lI'iI t"11  

i000-/r .''i'iio TrI 
The revisioh aoplication shall be accompanied, by a (6e, of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less and'Rs. 1000 /- where the amount rn';oled iS more than Rupees One Lac. 

R 3tti 3i19 I-II I0'"1 

qr'r ai  r fii xpTit()' iiio T ? 'e5 I't l't 1 T9'lI "1101 / In 
case4f the order coversyariousnumbers of order- in Original, fee for each 0,1.0. should be paid in the atoresaid 
manner, not withstanding the fact that the one appeal tO the Appellant Til?unal or the one application to the 
Central Govt. As the case may be. ra filled to avoid scnptcna work if excismg Rs. 1 lakh fee 01 Rs. 100/- for 
each. 

rra 1975, 11-1 ITtTO Ot 1l1T 'ln r1 f2ItP.d 6.50 T '1II  

fFta itgt   / ' " , 
One cooy of aoplication or 0.1.0. as toe case may be. coo the orcer of the adjudicating, auiority shall bear a 
court fee starn'pThfRs.6.50 as prescr:hed under Scriedic-1 in terms of the Court Fee Act,197o, as amended. 

irat  t*  irqrtftrr 'f.) I[I. 1982 fl1'lr t sin tfI1Tr rrTr t 
it T' iIa1-' 

Attention is also invited to the rules covering toese and other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) kulcs, 19S2. 

(G) rpfrir PTXiTft i'-fl' TT a0 it ttitit SPT7, T0 Sit '/1d TI'tflt t  3Ti9T4T 1"1Ifl 1I5 
www.cbec.gov.in  wrll'a al J . , . 
For the elaborate detailed and latest provisIons relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant.mayret'er to the Departmental website wwiv.coec.gov.m 

if 

(5) 
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:: CRDER-N-APFE:: 

MIs. Bank of india, Vadinar Branch. Vadinar, Disc — Deibhoomi Dwarka 

(hereinafter referred. to as 'AppeUant) has filed the present appeal against Order-tn-

Original No. 03/DC/JAM-HIST!2018-19 dated 05.12.2018 (hereinafter referred to as the 

impugned order), passed by the Deputy CommisEoner, Central Excise & CGST 

Division-Il, Jamnagar (hereinafter referred to as the adjudicating autnority). 

2. The facts of the case in brief, are that audit & test cieck revealed that 

during period from Financial year 2012-13 to 2014-15, appeant had not paid / short 

paid Service Tax in respect of Banking and other financial serces provided by them 

and it was also observed by the audit team that appeUant has wrongly availed cenvat 

credit and in some cases they have . excess availed and utilized Cenvat Credit. 

Therefore, a Show Cause Notice No. Vi(a8-i 97!Circle-l\/I2016-17!Gr.D dated 

21 .02.2018 was issued to them and subsequently the oroceedings ere finalized by the 

adjudicating authority. Vide impugned Order-n-Origra, demand of Service Tax was 

confirmed with interest Under Section 75 of the Finance Act. 1994 and penatty uncer 

Section 77, 78 of the Finance Act, 1994 & Penalty under Rule 1 5 of the Cenvat Credit 

Rules was imposed. 

3. Aggrieved, the appellant preerrad the present appea inter a/ia. on the 

following grounds: 

The adiudicatina authority has ignored the explanation submitted by 

the appellant for short payment of Service Thx to the tune of Rs. 

56,823/-. The appellant is a oranch of nationalized bank and 

accounting software usea at Bank of india is Finacie: in case of 

banking services, many incomes are. exemot in nature and some 

taxable under the service tax regime. The service tax is automatical:y 

calculated and paid by system on re-aefined appicable rates at the 

end of each month. Further. it is diffiot to ca;cuista taxable value of 

services from software as there are numerous accounts of services 

and thousands of smar entnes era treretore. t;e branches are arectly 

gettinq service tax paabe amount and there iv no chance of mistaKe 

or manual intervention ssc. 

(ii) The acjua:cat!ng authonty nas grored he a. anaocn subrnLtted oy 

the appellant that main reason For caowanos of Cenvat Credit of Rs. 

51.189!- is that the auot officers have nat nonsde that amount of 

credit utilized for payment of tax a matchnç v.,th The amount of input 

ervice credit availed and utilized as oar Cenvat Credit account 

t1aintained by branch but due to ccrica mn:stake in filed by their 
',onsultant they nave vo ' vanrreir or Cam'at Crec t 

Further, in 2014-15 appaant rave rot calmed baance Cenvat after 

P2gs 3 9 
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sirrender rhe 5er\.r :x ev.tJon. Furtner, adjudicating authority 

has not considerec benc nave utilized credit as per their 

accouning sot -e cny anc There no chance of any calculation 

rn iste ke s. 

(iii) The adiudicatin.g hrtn nes ionore- the explanation submitted that 

main reason Tor excess evaiieu Cenvat reait of Rs. 24,767/- was due 

to only clerical mistake and the excess Cenvat Credit has been already 

lapsed as the branch have surrendered service tax registration and 

centralized rag stretior obtained cv the Bank of India. 

(iv) Further appeHant sLomittea tiac Service Tax being complex subject 

and no-core ares o vcrking for bank employees, the manager of bank 

at relevant time pehoc was unaware about such clerical error and 

coulo not rev;se the same. Howe-er. there is no intention to evade the 

serce tax the snort svment cf service tax and wrong availment of 

Cenvat Credt and excess avemart of Cenvat Credit arise due to 

erical mistakes onh 

4. Personal Hearing r the- meusr scr;edLfled on 27.09.2019, 05.11.2019, 

27.11 .2019, 28.01 .2020, & 12.02.2020 but no one f the appellant side appeared for 

the same. Therefore. the nstent case is tn be deced ex-parte on the basis of available 

records. 

I find that the appellant fLed appLeeLoc for condonation of delay of 29 days 

!r fWn appeal on the ground that theL emp:cvee has received the impugned order and 

forget to put before branch mensasT as he v;es cot aware about seriousness of the 

matter and after that They have taer pemssicn from cneir main branch; that the delay 

was not intentiona and therefore. coula not he submitted within stipulated time 

oF 60 days. Considerng The:: he oaLi is wiLnri condonable period of 30 days as 

provided under proviso to Seotini: Le( ti- a Act, I condone delay in filing of this 

appeal. 

6. I have carefully gone through c'-  the case, the impugned order, the 

appeal memorandum and the itenrs.mCSn 
made during the personal hearing. 

The issue to be decide.: c.neznr: 
OsBe is as to whether the determination of 

Service Tax liability. inceres. end menaity under various section is legally 

sustainable? 

-
:fintht copellant -ice oonierbcti is difference between taxable value 

as.Theirtfit & loss a:cnun: ar ,5:t. m: us; thai Sernce Tax returns are due to 

Page 4 of 9 
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clerical error as the service tax is automatically calcuted and paid by system on 

pre-defined applicable rates at the end of each :roth: that it is difficult  to calculate 

taxable value of services from software as there are numerous accounts of services 

and thousands of small entries and therefore. the branches are directly getting 

service tax payable amount and there is no chance of m!stake or manual 

intervention also. From the records submitted by apoeHant it apPears that appellant 

has not given any satisfactory explanation or evidences that they have correcdy 

paid the Service Tax. Under the circumstances. have no other cption but to upheld 

the impugn order confirming service tax demand of Rs. 56823!- and I do so. 

7.1 I find that appellant has contended that main reason for disaHowance of 

Cenvat Credit of Rs. 51,189/- and for excess availed Cenvat Credit of Rs. 24,767!-

is that the audit officers have not considered that amount of credit utilized for 

payment of tax is matching with the amount of input service credit availed and 

utilized as per input ledger maintained by branch but due to clerical mistake in 

return, they have shown excess availment of Cn.vat Credit; that in 2014-15 

appellant have not claimed balance Cenvai after surrender the service ax 

registration; that the adjudicating authority has not considered that branch have 

utilized credit as per their accounting software only and there is no chance of any 

calculation mistakes. I find that the appellant has not submitted any eligible 

oocurnets for availing Cenvat Credit. The main ground of audit :bjecfion as well as 

stand taken by the adjudicating authority to confirm the demand vies that the 

appellant availed Cenvat Credit without having eligible aocuments. Despite this, tne 

Appellant has not produced any documentary evidence showing that they were 

eligible to avail Cenvat credit. Hence, I upncld the impugn order disallowing Cenvat 

credit. 

8 I find that manner of payment of service tax is prescribed under Section 68 of the 

Finance Act, 1994; the same is reproduced as under: 

SECTION 68. Payment of service tax. — 

(1) Every person providing taxable service to any person shall pay service tax at the 

rate specified in section[ 66B] in such manner and within sucn period as may be 

prescribed. 

(2) Notwithstanding anything contained in sub-section (1), in respect of [such taxable 

servidesas may be notified by the Central Government in the Official Gazette, the 

service taxthereon shall be paid by such person and in such manner as may be 

prescribed at the rate specmed in seci on fb6B ea a' The provisons of this Chapter 

F8g 5 of  9 
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shall apply to SUCh person as if he s t.e oers:n able for paying the service tax in 

relation to such service. 14 Providec he Ocurral Government may notify the service 

and the extent of service tax which she.i be payabe by such person and the provisions 

of this Chapter shall apply to such person to the extent so specified and the remaining 

pert or  the service tax shaH be caic cv the service provider. 

8.1 Further, Rule 9(1) of tne Cer.vat Credt Rules, 1994 prescribed documents 

required for availing Cenvat Credit: the same is renroduced as under: 

Rule 9. Documents and accounts.- 

1) The CENVAT credit shaH' be taken by the manufacturer or the provider of output 

service or input service distributor, as the case may be, on the basis of any of the 

following documents, namely 

a) an invoice issued by- 

() a manufacturer for clearance of — 

nputs or capita. goocs from his factory or depot or from the premises of the 

consignment agent of the said manufacturer or from any other premises from 

where the goods are soid by or on behalf of the said manufacturer; 

inputs o capita cood: as such: 

() an imcorter: 

(iii) an importer from his depot or from the premises of the consignment agent c:e 

said imoorter the sad deco: or the premises, as the case may be, is registered 

in terms of me onvs;c•ns of Central Excise Rules, 2002; 

hv) a first stage deale cr a secono. stage dealer, as the case may be, in terms of 

the provisions n Omo'al Ecse Rues. 2002: or 

a supplementary invoice, i.ssed menue.cturer or importer of inputs or capital goods 

erms of re prois!or 01 e' c e 2002 from his factory or depot or from 

the premises of the consignment agont of the manufacturer or importer or from any 

other orernises from wbe the CC;Oth o.:.t 0F. or on behalf of, the said manufacturer 

or importer. in case additi.cna amount of e::ctha duties or additional duty leviable under 

3 of the Customs Tenif Act. ho:. coan J5O, except where the additional amount of 

iy became recoverecie fror e O0 Cr or moorter of inputs or capital goods on 

accr of any ron-ev' or ort-is.' ti reason of fraud, collusion or any willful 

JI 

Page 6 of 9 
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misstatement or suppression of facts or contravention of any provisions of the Excise Act, 

or of the Customs Act, 1962 (52 of 1962) or the rules made there under with intent to 

evade payment of duty 

Explanation.- For removal of doubts, it is clarified that supplementary invoice shail also 

include challan or any other similar document evidencing payment of additional amount 

of additional duty leviable under section 3 of the Customs Tanff Act; or 

(c) a bill of entry; or 

(d) a certificate issued by an appraiser of customs in respect of goods imported through a 

Foreign Post Office; or 

(e) a challan evidencing payment of service tax by the person liable to pay service tax under 

sub-clauses (iii), (iv), (v) and (vii) of clause (d) of sub-rule (1) of rule (2) of the Service 

Tax Rules, 1994; or 

(f) an invoice, a bill or challan issued by a provider of input service on or after the 10th day 

of, September, 2004; or 

(g) an invoice, bill or challan issued by an input service distributor under rule 4A of the 

Service Tax Rules, 1994. 

8.2 Further, manner of recovery of Cenvat Credit wrongiy takan or erroneously 

refunded prescribed in Rule 14 of the Cenvat Credit Rules, 1994 and penalties of 

wrongly availed and utilized of Cenvat Credit prescribed in Rule 15 of Cenvat Credit 

Rules, 1994. The same are reproduced herewith: 

Rule 14. Recovery of CENVAT credit wrongly taken or erroneously refunded.- 

Where the CENVAT credit has been taken or utilized wrongly or has been erroneously 

refunded, the same along with interest shall be recovered from the manufacturer or the 

provider of the output service and the provisions of sections 1 IA and 1 lAB of the 

Excise Act or sections 73 and 75 of the Finance Act, shall apply mutatis mutandis for 

effecting such recoveries. 

Rule 15. Confiscation and penalty.- 

(1) If any person, takes or utilises CENVAT credit in respect of input or capital goods or 

input services, wrongly or in contravention of any of the pro'iisicns of these rules, then, 

all such goods shall be liable to confiscation and such person, shall be liabie to a 

penalty no,qeeding the duty or service tax on such goods or services, as the case 

may 1nd rupees, whichever is greater. 

Page 7 of 9 
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(2 in a case, where the CENVAT credft n respect of input or capital goods or input 

services has been taken or utlised wronaj by reason of fraud, collusion or any wilful 

mis-statement or suppression cf facis. c contravention of any of the provisions of the 

Excise Act, or of the rules made hereunder with intent to evade payment of duty, then, 

the manufacturer shall also be liable to pay periay in terms of the provisions of section 

1 1AC of the Excise Act. 

(3) In a case, where the CEN VAT credit in respect of input or capital goods or input 

services has been taken o ut:iised wrongly by reason of fraud, collusion or any wilful 

mis-statement or suppression of facts. or contravention of any of the provisions of these 

r es or of the Finance Act or of ha rules mse tIe reunder with intent to evade payment 

of service tax, then, the provider cf output service shaU also be liable to pay penalty in 

terms of the provisions of Section. 78 of the Finance Act. 

(4 Ar.y order under sub-rule (1 , sub-re (2) or sub-rule (3) shall be issued by the 

Central Excise Officer foowing the pnncpies 0/ natural justice. 

7.3 I find that the appellant was fuIy aware with the Service Tax laws and 

procedures but failed to deposit correct tax am..unt and short paid service tax; that they 

contravened Section 68 of the Fnsnce Act. 1994 read with Rule 6 of the Service Tax 

Rules. 1994. Further, the appeant has CVCiCd Cenvat Credit without proper documents 

and aso availed excess Cenva Cred arid contravened Cenvat Credit Rules,2004. 

9 Further Seccn 7'5 of Finance Act, 1994 states that: 

Every person. liable to y the tax in accordance with the provisions of 

section 68 or ru/es made There under who fails to credit the tax or any part 

thereof to the account of the Central Government within the period 

prescribed. sha!! pay simple nterest at such rate not below ten per cent. and 

not exceeding thirty-s* cer cent. per annum, as is for the time being fixed by 

the Central Government, by notification in the Official Gazette for the period 

by which such crediting of The tax or any part thereof is delayed.] 

I 0. Regarding penalty imposed under Section 78 of the Act, I find that short payment 

of service tax by the Aopeilant was unearthed during Audit undertaken. Had there been 

no Audit of the records of the Appellant, the short-payment of service tax by the 

A'cce art would have gone unno'e;ced. So. there was suppression of facts and extended 

o limitation was riqhtiv nvoked in the impugned order. Since the Appellant 

/( the Tacts of non-payent ot Service TCX penalty under Section 78 of the 

(
, Ao,t s Pdator as ias been nell by tne Hon'ble Supreme Court in the case of 

t \ castaISpinn'rg & 1'eav'n i is eportea as 2009 (238) E L T 3 (S C) wherein it 

Page 8 of 9 
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is h&d that when there are ngrediers for invoking extenaed pe:lod of limitation or 

demand of duty, imposition of penalty under Section t lAG is mardator. The reiic of 

the said judgment applies to the facts of the oresen. case. i, nereore, uphoid penalty 

as proposed by the adjudicating authoty. 

11. In view of above, I uphold the impugned order and reject the appeal. 

12   1* 3ff T 1Ii 1d1 

12. The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms. 

(Gopi Nath 
Commissioner (Appeals) 

By R.P.A.D.  
M/s. Bank of India, 
Vadinar Branch, 
\!adinar. Dist — Devbhoomi Dwarka 

Copy to: 
1. The Principal Chief Commissioner. GST & Centra Excise, Ahrr.edabad Zone, 

Ahmedabad. 
2. The Commissioner, GST & Centrai Excise, Rajkot. 
3. The Assistant Commissioner. GST & Central Excise Jernnagar Divison-ii. 

Jamnagar. 
4. Guard File. 

?ag 9 9 


